
ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΡ. 5 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΙΣΤΙΑΙΑΣ ΑΙΔΗΨΟΥ 
 
 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 59 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης- Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α' 87), όπως τροποποιήθηκε από 
την παρ.1 του άρθρου 68 του ν.4555/2018 (Α’ 133) Πρόγραμμα Κλεισθένης Ι, από το άρθρο 
5 του ν.4623/2019 (Α' 134), από το άρθρο 47 του ν.4647/19 (Α’ 204), το άρθρο 3 του ν. 
5056/23 και το άρθρο 118 του ν. 5079/23. 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 2 του ν. 3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 92 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης- Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α' 87), όπως τροποποιήθηκε από 
το άρθρο 33 του ν.4483/2017 (Α’ 107) και της παρ. 3 ε' άρθρου 3 ν.4051/2012 (Α' 40), 
αναφορικά με την αντιμισθία. 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 30 παρ. 2 του 5056/2023, σύμφωνα με τις οποίες «Για κάθε ένα 
νομικό πρόσωπο που καταργείται σύμφωνα με τον παρόντα ή για κάθε νομικό πρόσωπο που 
λειτουργούσε σύμφωνα με τα άρθρα 239 έως 242 του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων [ν. 
3463/2006 (Α’ 114)] ή την περ. α’ της παρ. 1 του άρθρου 252 του ν. 3463/2006 και την παρ. 
1 του άρθρου 156 του ν. 4600/2019 (Α’ 43) και έχει καταργηθεί κατά την τρέχουσα δημοτική 
περίοδο, αυξάνεται ο αριθμός των αντιδημάρχων που προβλέπεται στην παρ. 2 του άρθρου 
59 του ν. 3852/2010 (Α’ 87) κατά έναν (1) στον οικείο δήμο, εφόσον ο μέσος όρος του 
προϋπολογισμού του καταργούμενου νομικού προσώπου των πέντε (5) τελευταίων ετών είναι 
μεγαλύτερος των εξακοσίων χιλιάδων (600.000) ευρώ» 

5. Την υπ' αριθ. 28549/16.04.2019 (ΦΕΚ 1327/17.04.2019 τεύχος B’) απόφαση ΥΠ.ΕΣ. 
"Πρωτοβάθμιοι και Δευτεροβάθμιοι Οργανισμοί Τοπικής Αυτοδιοίκησης της Χώρας, σύμφωνα 
με το ν. 3852/2010, όπως ισχύει." 

6. Την εγκύκλιο ΥΠ.ΕΣ. εγκ.1333/110822/27.12.2023: «Αντιδήμαρχοι». 

        
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                                 
ΝΟΜΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ                                                                 

ΔΗΜΟΣ ΙΣΤΙΑΙΑΣ ΑΙΔΗΨΟΥ          
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ                                                        
Ταχ. Δ/νση: 28ης  Οκτωβρίου 2 

Ιστιαία, Τ.Κ. 34200 
Τηλ: 22263-50010 

Email: info@istaid.gr  
 
 

 
 

 

 
 

 

Ιστιαία, 02.01.2025 
                                         

ΔΗΜΟΣ ΙΣΤΙΑΙΑΣ - ΑΙΔΗΨΟΥ
ΑΡ.ΠΡ. 36/2025
ΗΜ/ΝΙΑ 02/01/2025

mailto:info@istaid.gr
ΑΔΑ: 6ΘΧ1ΩΕ7-ΛΩΛ



7. Τα επίσημα πληθυσμιακά δεδομένα της τελευταίας απογραφής έτους 2021(Ελληνική 
Στατιστική Αρχή 2846 / Β4 – 461/21.04.2023) για το Δήμο Ιστιαίας Αιδηψού , σύμφωνα με τα 
οποία ο πληθυσμός του ανέρχεται στους 19.396 κατοίκους. 

8. Το γεγονός ότι στο Δήμο μπορεί να ορισθούν επτά (7) Αντιδήμαρχοι και δύο (2) άμισθοι 
Αντιδήμαρχοι. 

9. Τον Οργανισμό Εσωτερικών Υπηρεσιών του Δήμου (ΦΕΚ 3244/Β’/22.07.2021) όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει. 

10. Την υπ’ αριθμ. 10/4-1-2024 απόφαση Δημάρχου Ιστιαίας Αιδηψού περί ορισμού 
Αντιδημάρχων. 

11.  Την υπ’ αριθμ. 34/10-1-2024 απόφαση Δημάρχου Ιστιαίας Αιδηψού περί ορισμού άμισθου 
Αντιδημάρχου. 

 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

Α. Ορίζει τους κατωτέρω δημοτικούς συμβούλους ως Αντιδημάρχους του Δήμου Ιστιαίας 
Αιδηψού, με θητεία από 5/1/2025 μέχρι 5/1/2026, εντός της τρέχουσας δημοτικής 
περιόδου, και τους μεταβιβάζει αρμοδιότητες ως εξής: 
 
1. Τον κ. Αλεξανδρή Νικόλαο καθ' ύλην άμισθο Αντιδήμαρχο Διοίκησης, 
Κοινωνικής Μέριμνας, Στρατηγικού σχεδιασμού και Ανάπτυξης  και του 
μεταβιβάζει τις παρακάτω αρμοδιότητες: 
 

 

Α.  Διοικητικών θεμάτων και Κοινωνικής Μέριμνας  και ιδίως:  

- την εποπτεία και ευθύνη των Διοικητικών Υπηρεσιών και υπηρεσιών Κοινωνικής Προστασίας 

και των αντίστοιχων οργανικών μονάδων του Δήμου και συγκεκριμένα  των αρμοδιοτήτων της 

Διεύθυνσης Διοικητικών Υπηρεσιών και Κοινωνικής Προστασίας, και των υποκείμενων αυτής 

οργανικών μονάδων.  

- την έκδοση των πράξεων των υπηρεσιακών μεταβολών του προσωπικού  

- τη  χορήγηση αδειών του προσωπικού  

- την τέλεση γάμων  

- την εξυπηρέτηση και ενημέρωση των Πολιτών  

- τη λειτουργία των ΚΕΠ 

-  τον συντονισμό και την εποπτεία της λειτουργίας του Δημοτικού Συμβουλίου. 

ΑΔΑ: 6ΘΧ1ΩΕ7-ΛΩΛ



- την έκδοση και υπογραφή όλων των αποφάσεων, εγγράφων και δικαιολογητικών που 

σχετίζονται με τις πιο πάνω ανατιθέμενες αρμοδιότητες. 

 

Β. Στρατηγικού Σχεδιασμού και Ανάπτυξης   και ιδίως: 

- Τα θέματα πρωτογενούς τομέα (Αγροτικής Ανάπτυξης, Κτηνοτροφίας, Αλιείας)   

-Τον έλεγχο καταστημάτων και επιχειρήσεων υγειονομικού ενδιαφέροντος, την έκδοση πάσης 

φύσης αδειών που απαιτούνται για τη λειτουργία επιχειρήσεων υγειονομικού ενδιαφέροντος.  

- Την έκδοση πάσης φύσης αδειών που απαιτούνται για τη λειτουργία οποιασδήποτε 

επιχείρησης, εκμετάλλευσης, οργανισμού, φορέα.  

- Τη χορήγηση αδειών άσκησης επαγγέλματος 

- Τη λειτουργία Δημοτικών και λαϊκών αγορών, εμποροπανηγύρεων, την άσκηση υπαίθριων 

εμπορικών δραστηριοτήτων και τη χορήγηση των σχετικών αδειών  

- Μεριμνά για τα αδέσποτα ζώα (περισυλλογή, δημιουργία και λειτουργία 

καταφυγίων κ.λπ.) των Δημοτικών Ενοτήτων Ιστιαίας και Ωρεών. 

- Έχει την εποπτεία και τον συντονισμό σε συνεργασία με τους αρμόδιους φορείς της 

λειτουργίας του Δημοτικού κτηνιατρείου.  

- Γενικά τη χορήγηση και υπογραφή αδειών, πιστοποιητικών, την έκδοση αποφάσεων, την 

επιβολή προστίμων των ανωτέρω αρμοδιοτήτων καθώς και την ευθύνη λειτουργίας και 

εποπτείας των φορέων και την ευθύνη λειτουργίας των αντίστοιχων οργανικών μονάδων του 

Δήμου.  

Γ.  Εποπτείας και ευθύνης του Πολεοδομικού Σχεδιασμού  και ιδίως: 

- Την εποπτεία (επίβλεψη, κατεύθυνση) του Τμήματος  Υπηρεσίας Δόμησης, 

Δ. Γραφείου Διαχείρισης και Συντήρησης οχημάτων  και ιδίως: 

 

- Διαχειρίζεται το στόλο των οχημάτων του Δήμου (απορριμματοφόρα, διάφορα 

αυτοκινούμενα μηχανήματα, φορτηγά και επιβατηγά οχήματα) μεριμνώντας για τη 

στελέχωσή τους, την ασφάλισή τους και τον εφοδιασμό με όλα τα σχετικά με την κίνηση 

έγγραφα. 

-Παρακολουθεί και εποπτεύει την κίνηση των οχημάτων του Δήμου, την κατανάλωση 

καυσίμων και την ανάγκη περιοδικής προληπτικής τους συντήρησης. 

-Μεριμνά για την αποκατάσταση κάθε είδους βλαβών. 

2. Την κ. Κωνσταντάγκα Γεωργία καθ' ύλην έμμισθη Αντιδήμαρχο και της 

ΑΔΑ: 6ΘΧ1ΩΕ7-ΛΩΛ



μεταβιβάζει τις παρακάτω αρμοδιότητες: 

Α. Καθαριότητας, Ηλεκτροφωτισμού και Πρασίνου και ειδικότερα : 

-Την εποπτεία και ευθύνη του Τμήματος Καθαριότητας Ανακύκλωσης και Πρασίνου. 

-Την εποπτεία και ευθύνη συντήρησης, επισκευής και βελτίωσης του δικτύου ηλεκτροφωτισμού 

των οδών και γενικά των υπαίθριων χώρων του Δήμου καθώς και του φωτισμού Δημοτικών 

κτιρίων . 

- Την έκδοση και υπογραφή όλων των αποφάσεων, εγγράφων και δικαιολογητικών που 

σχετίζονται με τις πιο πάνω ανατιθέμενες αρμοδιότητες εκτός των αρμοδιοτήτων που αφορούν 

θέματα πειθαρχίας των υπαλλήλων. 

-Την εποπτεία και ευθύνη του Γραφείου Συντήρησης Πρασίνου. 

- Την εποπτεία και ευθύνη διαχείρισης και λειτουργίας των δημοτικών κοιμητηρίων της 

Δημοτικής Ενότητας Ιστιαίας. 

-Την τέλεση πολιτικών γάμων σε περίπτωση απουσίας η κωλύματος του Δημάρχου. 

3. Τον κ. Μισιρλή Αγγελή καθ' ύλην έμμισθο Αντιδήμαρχο και του μεταβιβάζει τις 
παρακάτω αρμοδιότητες: 

Α. Πολιτικής Προστασίας, Περιβάλλοντος  και αγροτικής οδοποιίας, ειδικότερα : 

-Την εποπτεία και ευθύνη του Τμήματος Πολιτικής Προστασίας και Εθελοντισμού. 

- Την εποπτεία και ευθύνη για την εκτέλεση έργων και εργασιών συντήρησης αγροτικής 

οδοποιίας. 

- Την έκδοση και υπογραφή όλων των αποφάσεων, εγγράφων και δικαιολογητικών που 

σχετίζονται με τις πιο πάνω ανατιθέμενες αρμοδιότητες εκτός των αρμοδιοτήτων που αφορούν 

θέματα πειθαρχίας των υπαλλήλων. 

- Την εποπτεία και ευθύνη διαχείρισης και συντήρησης των Μηχανημάτων Έργου του Δήμου. 

- Την εποπτεία και ευθύνη διαχείρισης και λειτουργίας των δημοτικών κοιμητηρίων της 

Δημοτικής Ενότητας Ωρεών. 

4. Τον κ. Πανουργιά Σωτήριο καθ' ύλην έμμισθο Αντιδήμαρχο και του μεταβιβάζει τις 
παρακάτω αρμοδιότητες: 

Α. Ύδρευσης – Αποχέτευσης 

- Έχει την εποπτεία και ευθύνη του Γραφείου Ύδρευσης  Αποχέτευσης του Τμήματος Τεχνικών 

Έργων και συντήρησης Υποδομών και πιο συγκεκριμένα: 

Την εποπτεία και ευθύνη συντήρησης επισκευής και καλής λειτουργίας των δικτύων Ύδρευσης 

ΑΔΑ: 6ΘΧ1ΩΕ7-ΛΩΛ



και αποχέτευσης  και των εγκαταστάσεων επεξεργασίας πόσιμου νερού (γεωτρήσεις, δίκτυο 

ύδρευσης, υδατοδεξαμενές) των Δημοτικών Ενοτήτων Αρτεμισίου , Ιστιαίας και Ωρεών. 

- Την έκδοση και υπογραφή όλων των αποφάσεων, εγγράφων και δικαιολογητικών που 

σχετίζονται με τις πιο πάνω ανατιθέμενες αρμοδιότητες  εκτός των αρμοδιοτήτων που αφορούν 

θέματα πειθαρχίας των υπαλλήλων. 

- Την εποπτεία και ευθύνη διαχείρισης και λειτουργίας των δημοτικών κοιμητηρίων της 

Δημοτικής Ενότητας Αρτεμισίου 

- Μεριμνά για τα αδέσποτα ζώα (περισυλλογή, δημιουργία και λειτουργία καταφυγίων κ.λπ.) 

της Δημοτικής Ενότητας Αρτεμισίου. 

- Την τέλεση πολιτικών γάμων σε περίπτωση απουσίας η κωλύματος του Δημάρχου. 

- Τη συνεργασία με τους προέδρους των συμβουλίων των δημοτικών κοινοτήτων και τους 

προέδρους των δημοτικών κοινοτήτων για την επίλυση των προβλημάτων τους. 

 

5. Τον κ. Αμανατίδη Ισαάκ καθ' ύλην έμμισθο Αντιδήμαρχο και του μεταβιβάζει τις παρακάτω 

αρμοδιότητες: 

Α. Ύδρευσης – Αποχέτευσης Δημοτικής Ενότητας Αιδηψού και ειδικότερα: 

- Την εποπτεία και ευθύνη του Γραφείου Ύδρευσης Αποχέτευσης του Τμήματος Τεχνικών 

Έργων και συντήρησης Υποδομών και πιο συγκεκριμένα την εποπτεία και ευθύνη συντήρησης 

επισκευής και καλής λειτουργίας των δικτύων Ύδρευσης και αποχέτευσης  και των 

εγκαταστάσεων επεξεργασίας πόσιμου νερού(γεωτρήσεις, δίκτυο ύδρευσης, υδατοδεξαμενές) 

και των δικτύων Αποχέτευσης ακαθάρτων και όμβριων και των εγκαταστάσεων επεξεργασίας 

λυμάτων (δίκτυο αποχέτευσης, βιολογικός καθαρισμός) της Δημοτικής Ενότητας Αιδηψού. 

- Την έκδοση και υπογραφή όλων των αποφάσεων, εγγράφων και δικαιολογητικών που 

σχετίζονται με τις πιο πάνω ανατιθέμενες αρμοδιότητες εκτός των αρμοδιοτήτων που αφορούν 

θέματα πειθαρχίας των υπαλλήλων. 

- Την τέλεση πολιτικών γάμων σε περίπτωση απουσίας η κωλύματος του Δημάρχου. 

 

6. Τον κ. Ρουμελιώτη Αναστάσιο καθ' ύλην έμμισθο Αντιδήμαρχο και του μεταβιβάζει τις 

παρακάτω αρμοδιότητες: 

Α.  Ποιότητας Ζωής,  Λειτουργίας Αθλητικών εγκαταστάσεων και Σχολικών μονάδων 

Δημοτικής Ενότητας Αιδηψού και ειδικότερα:  

- Την εποπτεία και ευθύνη λειτουργίας αθλητικών εγκαταστάσεων της Δημοτικής Ενότητας 

ΑΔΑ: 6ΘΧ1ΩΕ7-ΛΩΛ



Αιδηψού 

- Την εποπτεία  και ευθύνη λειτουργίας των παιδικών σταθμών και των  σχολικών μονάδων που 

λειτουργούν στην Δημοτική Ενότητα Αιδηψού  

-  Την εποπτεία εφαρμογής κυκλοφοριακών ρυθμίσεων στην Δημοτική Ενότητα Αιδηψού 

- Την εποπτεία και ευθύνη συντήρησης και λειτουργίας παιδικών χαρών της Δημοτικής Ενότητας 

Αιδηψού. 

- Μεριμνά για τα αδέσποτα ζώα (περισυλλογή, δημιουργία και λειτουργία καταφυγίων κ.λπ.) 

της Δημοτικής Ενότητας Αιδηψού. 

- Την εποπτεία και ευθύνη διαχείρισης και λειτουργίας των δημοτικών κοιμητηρίων της 

Δημοτικής Ενότητας Αιδηψού. 

- Την έκδοση και υπογραφή όλων των αποφάσεων, εγγράφων και δικαιολογητικών που 

σχετίζονται με τις πιο πάνω ανατιθέμενες αρμοδιότητες εκτός των αρμοδιοτήτων που αφορούν 

θέματα πειθαρχίας των υπαλλήλων. 

- Την τέλεση πολιτικών γάμων σε περίπτωση απουσίας η κωλύματος του Δημάρχου. 

 

7. Τον κ. Λιάκο Χρήστο κατά τόπον έμμισθο  Αντιδήμαρχο, για τη Δημοτική Ενότητα Λιχάδος, 

και του μεταβιβάζει τις παρακάτω αρμοδιότητες: 

α) την ευθύνη της λειτουργίας των δημοτικών υπηρεσιών που είναι εγκατεστημένες στη 

δημοτική ενότητα, 

β) την παρακολούθηση της εξέλιξης των έργων και των εργασιών που εκτελούνται στη δημοτική 

ενότητα, 

γ) τη μέριμνα για τη διατήρηση του εξοπλισμού και των εγκαταστάσεων που βρίσκεται στη 

δημοτική ενότητα, σε κατάσταση καλής λειτουργίας, 

δ) την υπογραφή, με εξουσιοδότηση του δημάρχου, βεβαιώσεων, πιστοποιητικών και λοιπών 

διοικητικών εγγράφων, που εκδίδονται από τις δημοτικές υπηρεσίες που λειτουργούν στα όρια 

της δημοτικής ενότητας και 

ε) τη συνεργασία με τον πρόεδρο και το συμβούλιο της Δημοτικής Κοινότητας Λιχάδας για την 

επίλυση των προβλημάτων της κοινότητας 

στ) Την τέλεση πολιτικών γάμων σε περίπτωση απουσίας η κωλύματος του Δημάρχου. 

 
 

Β. Ορίζει τον κατωτέρω δημοτικό σύμβουλο ως Αντιδημάρχο του Δήμου Ιστιαίας Αιδηψού, με 

θητεία από 11/1/2025 μέχρι 11/1/2026, εντός της τρέχουσας δημοτικής περιόδου, και του 

μεταβιβάζει αρμοδιότητες ως εξής: 

1. Τον κ. Ρούσσο Γεώργιο ως καθ’ ύλην έμμισθο Αντιδήμαρχο και του μεταβιβάζει τις 

ΑΔΑ: 6ΘΧ1ΩΕ7-ΛΩΛ



παρακάτω αρμοδιότητες: 

Α.  Ποιότητας Ζωής,  Λειτουργίας Αθλητικών εγκαταστάσεων και Σχολικών 
μονάδων Δημοτικών Ενοτήτων  Ιστιαίας,  Ωρεών και Αρτεμισίου και 
ειδικότερα: 
 

- Την εποπτεία και ευθύνη λειτουργίας αθλητικών εγκαταστάσεων των Δημοτικών Ενοτήτων 

Ιστιαίας, Ωρεών και Αρτεμισίου  

- Την εποπτεία  και ευθύνη λειτουργίας των παιδικών σταθμών και των  σχολικών μονάδων που 

λειτουργούν στις Δημοτικές Ενότητες Ιστιαίας, Ωρεών και Αρτεμισίου  

-  Την εποπτεία εφαρμογής κυκλοφοριακών ρυθμίσεων στις Δημοτικές Ενότητες Ιστιαίας, Ωρεών 

και Αρτεμισίου 

- Την εποπτεία και ευθύνη συντήρησης και λειτουργίας παιδικών χαρών στις Δημοτικές Ενότητες 

Ιστιαίας, Ωρεών και Αρτεμισίου. 

 

Γ. Οι ανωτέρω κατά τη διάρκεια της θητείας τους δεν μπορούν να εκλεγούν ή να είναι 

μέλη του προεδρείου του δημοτικού συμβουλίου.  

Δ. Η ανάκληση του αντιδημάρχου είναι δυνατή οποτεδήποτε. 

Ε.α. Τις αρμοδιότητες του Αντιδημάρχου κ. Αλεξανδρή Νικόλαου που απουσιάζει ή 
κωλύεται ασκεί ο Αντιδήμαρχος κ.  Ρουμελιώτης Αναστάσιος 

β. Τις αρμοδιότητες του Αντιδημάρχου κ. Ρουμελιώτη Αναστάσιου που απουσιάζει 
ή κωλύεται ασκεί ο Αντιδήμαρχος κ.  Ρούσσος Γεώργιος 

γ. Τις αρμοδιότητες του Αντιδημάρχου κ. Αμανατίδη Ισαάκ που απουσιάζει ή 

κωλύεται ασκεί ο Αντιδήμαρχος κ. Λιάκος Χρήστος 

δ. Τις αρμοδιότητες του Αντιδημάρχου κ. Λιάκου Χρήστου που απουσιάζει ή 
κωλύεται ασκεί ο Αντιδήμαρχος κ. Αμανατίδης Ισαάκ 

ε. Τις αρμοδιότητες του Αντιδημάρχου κ. Πανουργιά Σωτήριου που απουσιάζει ή 
κωλύεται ασκεί ο Αντιδήμαρχος κ. Αμανατίδης Ισαάκ 

στ. Τις αρμοδιότητες του Αντιδημάρχου κ. Μισιρλή Αγγελή που απουσιάζει ή 
κωλύεται ασκεί η Αντιδήμαρχος κ. Κωνσταντάγκα Γεωργία. 

ζ. Τις αρμοδιότητες της Αντιδημάρχου κ. Κωνσταντάγκα Γεωργίας που απουσιάζει 

ή κωλύεται ασκεί ο Αντιδήμαρχος κ.. Μισιρλής Αγγελής 

η. Τις αρμοδιότητες του Αντιδημάρχου κ. Ρούσσου Γεώργιου που απουσιάζει ή 
κωλύεται ασκεί ο Αντιδήμαρχος κ. Ρουμελιώτης Αναστάσιος 

ΑΔΑ: 6ΘΧ1ΩΕ7-ΛΩΛ



 

ΣΤ. Όταν ο Δήμαρχος απουσιάζει ή κωλύεται, τα καθήκοντά του ορίζεται να ασκεί ο 
Αντιδήμαρχος κ. Αλεξανδρής Νικόλαος, που αναπληρώνει το Δήμαρχο, και όταν αυτός 
απουσιάζει ή κωλύεται τα καθήκοντα του Δημάρχου θα ασκούνται από την Αντιδήμαρχο 
κ. Κωνσταντάγκα Γεωργία 

Ζ. Οι άμισθοι αντιδήμαρχοι δεν δικαιούνται αντιμισθίας ή οποιασδήποτε άλλης 
οικονομικής απολαβής.  

Η. Η παρούσα να δημοσιευτεί στο πρόγραμμα «ΔΙΑΥΓΕΙΑ» και να αναρτηθεί στην 

ιστοσελίδα του Δήμου Ιστιαίας Αιδηψού. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ο 
ΔΗΜΑΡΧΟΣ  

 
 

  ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΝΤΖΙΑΣ 

ΑΔΑ: 6ΘΧ1ΩΕ7-ΛΩΛ


		2025-01-02T15:21:30+0200


		2025-01-03T11:15:51+0200
	Athens




